別記様式１の４　改訂7版
年　　月　　日

特定非営利活動法人

　有機農業認証協会

　　　理事長　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

輸入業者認証申請書

　日本農林規格等に関する法律第１２条第１項の規定に基づき、輸入業者の認証を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　　輸入業者の氏名又は名称及び住所

　２　　格付の表示を行おうとする農林物資の種類

　３　　当該農林物資の輸入を行う事業所の名称及び所在地

　４　　認証の技術的基準に掲げる各事項の内容

　５　　添付書類

（1） 認証の技術的基準で定める「内部規程」及び「格付表示規程」

（2） 事業所及び保管庫等の施設の図面

（3） 設備及び機械・器具の設置状況

（4） 輸入品受入及び保管工程（作業）の概略図

（5） 受入保管担当者及び格付表示担当者の履歴書

    （６）その他